

UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE "SILE e MEDUNA" AZZANO DECIMO - FIUME VENETO - CHIONS - PRAVISDOMINI

## **VERBALE DI GARA**

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AI SENSI DELL'ART. 183 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA NEI CIMITERI COMUNALI CON RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E FUNZIONALE DEGLI IMPIANTI. CIG 8064324AAE – CUP J41C1900000005

## Premesso che:

- con deliberazione di Giunta comunale del Comune di Azzano Decimo n. 185 del 11.10.2018 è stata dichiarata la fattibilità della proposta di partenariato pubblico privato ai sensi degli articoli 164 e 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016, presentata dalla Ditta Elettrotecnica C. Lux di Ponte nelle Alpi (Prot. n. 20677 del 20.09.2018) per l'affidamento in concessione del servizio di illuminazione votiva di durata pari a 27 anni, nei cimiteri del Comune di Azzano Decimo (Fagnigola, Tiezzo, Corva e Azzano Decimo Capoluogo) previa riqualificazione energetica e funzionale degli impianti;
- con deliberazione di Giunta comunale del Comune di Azzano Decimo n. 197 del 18.10.2018
  è stato approvato l'aggiornamento al programma triennale delle opere pubbliche, inserendo all'interno delle stesse anche l'intervento di riqualificazione energetica e funzionale degli impianti di illuminazione votiva dei cimiteri situati nel territorio del comune di Azzano Decimo;
- con determinazione a contrarre n. 975 del 28.12.2018 il Responsabile dell'U.O. Manutenzioni
  Patrimonio Servizi Cimiteriali del Comune di Azzano Decimo ha avviato la procedura di gara per l'affidamento della concessione del servizio di illuminazione votiva ed ha approvato il capitolato tecnico;
- in data 25.03.2019 è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Azzano Decimo e sul portale eAppaltiFVG, l'avviso di indagine di mercato per l'individuazione di operatori economici qualificati da invitare alla procedura di gara per l'affidamento della concessione del servizio di illuminazione votiva:
- il termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse è stato fissato alle ore 12.00 del giorno 15.04.2019;
- con Determinazione n. 241 del 05.11.2019 adottata dal responsabile della Centrale di Committenza UTI Sile e Meduna, è stata approvata la lettera di invito e i relativi allegati;
- con determinazione n. 265 del 25.11.2019 è stata nominata la Commissione di gara per la valutazione dell'offerta tecnica ed economica.

Il giorno 25 novembre 2019, alle ore 10.30 presso la sede dell'UTI Sile e Meduna, in seduta pubblica, si è insediato il seggio di gara per la verifica della documentazione amministrativa relativa alla gara in oggetto composta da:

Presidente Dott.ssa Michela Biasutti;

Testimone Dott.ssa Maila Putignano;

Testimone con funzione di segretario verbalizzante: Dott.ssa Chiara Cicognani.

Il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti del seggio di gara, dichiara valida la seduta e dà inizio ai lavori.

Il Presidente dà atto che è stato invitato a presentare offerta tramite il portale EAppaltiFVG, in data 7.11.2019:

Denominazione	Sede	Codice fiscale
ELETTROTECNICA C. LUX DI NAVONI	Rione Santa Caterina 28/A -	
PIETRO & C. S.R.L.	PONTE NELLE ALPI (BL)	00793560251

Precisato che la concessione sarà aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi art. 183 comma 4, del D.Lgs. 50/2016, il Presidente dà atto che è pervenuta tramite il portale EAppaltiFVG, entro la scadenza del 25.11.2019 h. 10.00, l'offerta da parte dell'operatore economico sopra individuato.

Il Presidente procede quindi alla verifica della presenza e all'accettazione dell'offerta pervenuta e al download massivo della documentazione amministrativa inserita nella busta amministrativa.

Successivamente, alle ore 10.40, il Presidente decide di sospendere la seduta telematica per la verifica off-line della regolarità della documentazione amministrativa, accertandone la conformità rispetto a quanto previsto dalla lettera di invito.

Viene esaminata l'offerta dell'operatore economico ELETTROTECNICA C. LUX DI NAVONI PIETRO & C. S.R.L., il quale ha presentato le dichiarazioni e la documentazione richieste con lettera di invito complete e regolari, pertanto il medesimo viene ammesso alla fase successiva di gara.

Il Presidente disponde di trasmettere la documentazione alla Commissione di gara, nominata con determinazione n. 265/2019 per la valutazione dell'offerta tecnica ed economica.

La seduta viene chiusa alle ore 11.10.

Delle operazioni di cui sopra viene redatto il presente verbale che consta di n. 2 (due) facciate.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente di seggio, dott.ssa Michela Biasutti

Il testimone, Dott.sa Maila Putignano

Il testimone con funzioni di verbalizzante, dott.ssa Chiara Cicognani

lleidels Fort

Clies Gog\_